

Aktywni w Ciechocinku

9 listopada 2011 r. w gościnnych progach Sanatorium ZNP odbyło się Walne Zebranie Członków Ciechocińskiego Uniwersytetu dla Aktywnych, który działa w ramach Kujawsko-Dobrzyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Wyższej Szkole Humanistyczno-Ekonomicznej we Włocławku.



W zebraniu wzięło udział 140 osób, które podjęły szereg uchwał konstytuujących Uniwersytet. Jednocześnie wybrano Radę Programową w składzie: prof. dr hab. Zygmunt Wiatrowski - Przewodniczący, Jerzy Sobierajski - Wiceprzewodniczący, Klara Drobniewska - Sekretarz oraz Zarząd w składzie: Grażyna Ochocińska - Prezes, Danuta Miedziak - Wiceprezes ds. Organizacyjnych, Jadwiga Pietrusa - Wiceprezes ds. Wizerunku, Rzecznik Prasowy, Barbara Bylicka - Skarbnik, Krystyna Choba - Sekretarz, Grażyna Mikołajczyk - Członek Zarządu. Rada Słuchaczy - kolejny organ Uniwersytetu będzie wybrana w terminie późniejszym.

Jednocześnie uchwalono wysokość wpisowego - 30 zł (jest to wpłata jednorazowa) oraz opłat kwartalnych w wysokości 15 zł. Opłaty te członkowie Uniwer-

sytetu dla Aktywnych winni uiścić do 15 grudnia br.: przyjmuje je Skarbnik dyżurujący w każdy czwartek w godz. 14-16 w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury przy ul. Mickiewicza.

W ramach Uniwersytetu utworzone zostaną różne sekcje m.in: klub dyskusyjny, nauki języków obcych (angielski, niemiecki, francuski, rosyjski, hiszpański), informatyczna, turystyki rowerowej, nordic walking, brydżowa, szachowa itp. Przewiduje się także utworzenie grupy korzystającej z basenu solankowego i gimnastyki rehabilitacyjnej, grupy tanecznej, chóru i innych - w zależności od życzeń i ... talentów słuchaczy.

Informujemy, że w Miejskim Centrum Kultury do 16 grudnia br. nadal są przyjmowane zapisy chętnych - we wtorki w godzinach 11 -13 i czwartki w godz. 14 - 16.

16 grudnia o godzinie 17.30 w sanatorium ZNP odbędzie się spotkanie wszystkich zapisanych na lektoriaty. Omówione zostaną sprawy organizacyjne, a dla części osób zostaną przeprowadzone testy kwalifikujące do grup zaawansowanych w znajomości danego języka.

Uroczysta inauguracja Uniwersytetu dla Aktywnych w Ciechocinku z udziałem władz WSHE i samorządowych odbędzie się w styczniu 2012 r.

W trakcie zebrania organizacyjnego padła propozycja opracowania logo dla naszego Uniwersytetu. Apelujemy więc o składanie w terminie do 15 grudnia br. w Miejskim Centrum Kultury projektów logo. Oprócz satysfakcji dla pomysłodawcy nie gwarantujemy innej nagrody!

Mamy nadzieję, że wysiłki grupy inicjatywnej, by i w Ciechocinku utworzyć Uniwersytet Trzeciego Wieku nie pójdą na marne, a rok 2012 będzie pierwszym, ale nie ostatnim rokiem akademickim. JP



fol. W. Rościńska